
název díla: Oprava kolektorového podchodu KP5402, KP5403, KP5405
smlouva číslo: SODM - 31/2021 ze dne: 30.04.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Petr Syneček Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Luděk Opočenský Podpis:

0,76%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 915 056,16 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 29 675,03 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 944 731,19 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

zhotovitel/objednatel

BETOSAN a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

31.10.2021

31.10.2021

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

22.10.2021Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek: Při očištění podpěr pod vodvodní potrubí v kolektorovém podchodu 
KP5403 bylo zjištěno, že konstrukce je degradovaná ve velkém rozsahu. Projektant a technický zástup 
objednatele rozhodli, že konstrukce bude vyměněna za novou podpěru.                                                             
V kolektorovém podchodu KP 5402 byla odsouhlasena výměna zemního pospojení v trase. Pospojení bude 
nově umístěno na stěnu tubusu.                                                                                                                                 
Při dokopání západní šachty na kolektorovém podchodu KP 5403 bylo zjištěno, že byl v minulosti rušen 
poklop. Betonová deska je degradována. Bylo rozhodnuto, že rušený poklop bude vybourán, provedena 
betonová deska včetně hydroizolací.                                                                                                                           
Viz soupisu prací - vícepráce.

 


